[image: Picture in firm_blk]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________ № __________
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 27.06.2024 № 1002 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения города Кузнецка «Зеленый город»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 18.05.2006 г. № 87-32/4 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета города Кузнецка» (п последующими изменениями), руководствуясь статьей 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 27.06.2024 № 1002 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения города Кузнецка «Зеленый город» следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения города Кузнецка «Зеленый город» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2024 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.

Глава города Кузнецка                              				С.А. Златогорский

Приложение № 1
Утверждено постановлением
администрации города 	Кузнецка
от ____________2024 № ____

Должностные оклады работников
муниципального бюджетного учреждения города Кузнецка
«Зеленый город»

	[bookmark: OLE_LINK1]Должности работников
	Должностной оклад, рублей

Заместитель директора

33107

Главный бухгалтер

33107

Заместитель главного бухгалтера

28377

Бухгалтер

15240

Экономист

15240

Кассир-контролер

10510

Инспектор по кадрам

15240

Специалист по охране труда

13663

Юрист

15765

Делопроизводитель

12087

	Специалист по безопасности дорожного движения

13663

Системный администратор

15240

Специалист по закупкам

15765

	Специалист по экологической безопасности

13663

Заведующий хозяйственной части

16816

Мастер

17342

Ветеринарный врач

15765

Ветеринарный фельдшер

12612

Диспетчер

12087

	Начальник участка по благоустройству и озеленению

18393

Начальник участка «Торговая площадка»

14714

Начальник участка «Баня»

14714

	Контролер технического состояния автотранспортных средств

17342

Оператор котельной

9459

	Уборщик производственных и служебных помещений

9459

Дворник

9459

Водитель грузового автомобиля

16291

Водитель легкового автомобиля

14714

Водитель спецтехники

16816

Тракторист

16185

Слесарь-ремонтник

13873

Разнорабочий

14714

Рабочий зеленого хозяйства

15765

Пильщик

17342

Ловец безнадзорных животных

9459

Сторож

9459

image1.png